СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

25.10.2022               №3-2.СД МОК/22

О согласовании адресного перечня и денежных средств на разработку проектно - сметной документации за счет средств стимулирования управы района Кунцево города Москвы на 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кунцево города Москвы от 21.10.2022 №1-15-1170/22, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:
1. Согласовать адресный перечень и денежные средства на разработку проектно - сметной документации в сумме 482 450 (четыреста восемьдесят две тысячи четыреста пятьдесят) рублей 95 копеек на проектные работы по благоустройству детских и спортивных площадок района Кунцево за счет средств стимулирования управы района Кунцево города Москвы в 2023 году.
2. Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить главу муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко.

Глава
Муниципального округа Кунцево                                                         Д.В.Лещенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево
                                                                            от 25.10.2022 года №3-2.СД МОК/22

Адресный перечень работ по благоустройству дворовых территорий в 2023 году

	№ п/п
	Адрес двора
	Затраты на проекты благоустройства дворовых территорий

	1
	Улица Партизанская, дом 36 (детская и спортивная площадки)

	2
	Улица Ельнинская, дом 18, корп.1 (спортивная площадка)

	3
	Улица Бобруйская, дом 10, корп.1 (спортивная площадка)

	4
	Улица Академика Павлова, дом 21, корпус 2 (спортивная площадка)

	5
	Улица Василия Ботылева, дом 33 (детская площадка)

	Итого по району:
	482 450,95